
 

 

 

                                            DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA 

 

OGGETTO: rettifica in autotutela decreto di indizione elezioni Consiglio di Istituto triennio 2024-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto di indizione elezioni Consiglio di Istituto triennio 2024-2025 prot. n. 11917 del 24.10.2024; 

 

VISTA la comunicazione prot. n. 12502 del 06.11.2024 in merito alle sedi di seggio di voto delle varie 

componenti genitori, docenti e ATA; 

 

CONSIDERATO che ad oggi non è pervenuta la disponibilità da parte dei genitori a far parte del seggio 

elettorale componente genitori; 

 

CONSIDERATE le esigenze del personale docente e ATA rilevate; 

 

DETERMINA 

 

La rettifica in autotutela del numero e la costituzione dei seggi con relative sedi di voto delle varie 

componenti genitori, docenti e ATA: 

 

• Seggio N° 1 “Sede centrale di Via Ferlaino Lamezia T.”  (Votano i genitori, i docenti e il personale 

ATA della Scuola sec. di I grado Manzoni-Primaria Pietà -Primaria Augruso-Infanzia Bella) 

 

• Seggio N° 2 “Sede centrale Ufficio di segreteria Via G. Amendola Lamezia T.” – (Votano i genitori, 

i docenti e il personale ATA della   Scuola sec. di I grado-Gatti - Primaria Manzi-Primaria 

Davoli-Primaria Mancuso Infanzia N. Green-Infanzia Moietta-Infanzia Ferraro) 

 
 

    

Ministero dell’Istruzione e del  Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GATTI – MANZONI-AUGRUSO” 

   Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 
Via G. Amendola s.n.c. – 88046 – Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968-462500 

Mail istituzionale:  czic84400q@istruzione.it – mail PEC: czic84400q@pec.istruzione.it 

COD. MECC. CZIC84400Q – C.F. 92002540794 – COD. FATT. UF7F01 

ISTITUTO COMPRENSIVO GATTI - MANZONI - AUGRUSO - C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q - A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0013258/U del 18/11/2024 15:45II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 

 

• Seggio N. 3 Sede Pianopoli Via Martiri di Nassiria (Votano i genitori, i docenti e il personale ATA 

della scuola Infanzia-Primaria -Secondaria di Pianopoli)  

•  

• Seggio N. 4 Sede Feroleto Via Castello (Votano i genitori i decenti e il personale ATA della scuola 

Infanzia – Primaria – Secondaria di Feroleto) 

 

 

 
 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Antonella Mongiardo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO GATTI - MANZONI - AUGRUSO - C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q - A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0013258/U del 18/11/2024 15:45II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


